

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



*Амерова Е.В.*  
- Амерова Е.В.  
(фамилия, инициалы)

*10* 201*8* г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда в**  
**ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ**  
**ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ**  
**"ГОРОДСКОЙ РАСЧЕТНЫЙ**  
**ЦЕНТР"**

(полное наименование работодателя)

*410028, Саратовская область, город Саратов, улица имени Чернышевского  
Н.Г., дом 124, литер Д, офис 402*

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

*6450938172*

(ИНН работодателя)

*1096450003077*

(ОГРН работодателя)

*82.99*

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

*Калашникова Т.Н.*  
(подпись)

Калашникова Т.Н.

(Ф.И.О.)

*31.10.2018*  
(дата)

*Живодеров В.В.*  
(подпись)

Живодеров В.В.

(Ф.И.О.)

*31.10.2018*  
(дата)



**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГОРОДСКОЙ РАСЧЕТНЫЙ ЦЕНТР"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	36	36	0	36	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	36	36	0	36	0	0	0	0	0
из них женщин	26	26	0	26	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2																							
Дирекция																								
1	Председатель Правления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Руководитель администрации Председателя Правления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления																								
5	Администратор систем информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																								







Административно-хозяйственный отдел (АХО)														
32	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
33	Специалист АХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
34	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет
35	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
36	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет

Дата составления: 09.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

  
(подпись)

Амерова Е.В.

Ф.И.О.

  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела расчета и учета


  
(подпись)

Калашникова Т.Н.

Ф.И.О.

  
(дата)

Специалист по охране труда

  
(подпись)

Живодеров В.В.

Ф.И.О.

  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1171

  
(подпись)

Илюшкин А.П.

Ф.И.О.

  
(дата)

(№ в реестре экспертов)



**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГОРОДСКОЙ РАСЧЕТНЫЙ ЦЕНТР"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Организация в плане мероприятий не нуждается</b>					

Дата составления: 09.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (должность) Директор Амерова Е.В. (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 09.10.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела расчета и учета \_\_\_\_\_  
 (должность) Чайков \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Калашникова Т.Н. \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_  
 (должность) Живодеров В.В. \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Живодеров В.В. \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1171 \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_  
 Илюшкин А.П. \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
09.10.2018 \_\_\_\_\_  
 (дата) \_\_\_\_\_